Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

I! 1 Л И 05 2020г. № 373-И

В дополнение к приказу 351-И
от 11.05.2020г. «О деятельности
университета в период с 12 по 31.05.2020 г.»

На основании приказа № 351-11 от 1 1.05.2020 г. «О деятельности универси
тета в период с 12 по 31.05. 2020 г», для обеспечения функционирования
университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 19.05.2020 по 31.05.2020 г.
следующим сотрудникам университета:

.1. Режимно-секретный отдел
ФИО Подразделение, должность

Соколова Людмила Евгеньевна Специалист по защите информации

1 категории

2. Разрешить вход в университет с 20.05.2020 по 31.05.2020 г.

следующим сотрудникам университета:

2.1. Второй отдел

ФИО Подразделение, должность

Матвиевская Любовь Михайловна Специалист по ведению воинского
учета и бронированию граждан 1 ка
тегории

2.3. Центр медико-биологических исследований

ФИО Подразделение, должность

Половьян Альбина Леонардовна Руководитель центра медико-
биологических исследований

Огурцова Алена Владимировна Медсестра физиокабинета
Сивохов Витольд Леонардович Врач спортивной медицины

Сивохова Елизавета Леонидовна Врач спортивной медицины

Кириллов Юрий Константинович Врач спортивной медицины

Ткачёв Николай Александрович Инструктор ЛФК

Охремчук Алексей Эдуардович Врач спортивной медицины

2.4. Учебный физкультурно- оздоровительный центр

ФИО Подразделение, должность

Чумакова Надежда Юрьевна Кассир

2.5. Управление студенческого гор одка
ФИО Подразделение, должность

Черкашина Татьяна Александров

на

Паспортист

Ширшова Татьяна Анатольевна Заведующий общежитием 1 Зв

2.6. Ректорат

ФИО Подразделение, должность

Митряшкина Мария Юрьевна Помощник проректора

2.7. Группа развития инновационной деятельности

ФИО Подразделение, должность

Немчинова Ольга Сергеевна Главный специалист группы разви
тия инновационной деятельности

Шевчук Анастасия Александровна Специалист 1 категории группы раз
вития инновационной деятельности

2.8. Геологоразведочный техникум

ФИО Подразделение, должность

Чепиного Светлана Игоревна Заведующий дневным отделением

Худякова Екатерина Юрьевна Заведующий лабораторией

2.9. Институт архитектуры, строительства и дизайна

ФИО Подразделение, должность

Горбачевская Евгения Юрьевна Доцент кафедры экспертизы и

управления недвижимостью

Сайбаталова Елена Витальевна Учебный мастер 1 категории

Невежина Лариса Николаевна Специалист по учебно-

методической работе 1 категории

3. Разрешить вход в университет с 25.05.2020 по 31.05.2020 г.
следующим сотрудникам университета:

3.1. Студенческий отдел
ФИО Подразделение, должность

Филиппова Вероника Геннадь

евна

Специалист по учебно-методической
работе 2 категории (ул. Лермонтова, 83
ауд. И-21 1)

Антакшинова Элла Филиппов

на

Специалист по учебно-методической
работе 2 категории студенческого отде
ла (ул. Лермонтова, 83 ауд. И-211)

Литвинцева Анна Николаевна Специалист по учебно-методической
работе 2 категории студенческого отде
ла (ул. Лермонтова, 104 ауд. 108-А)

Коновалова Наталья Сергеевна Специалист по учебно-методической
работе 2 категории студенческого отде

ла (ул. Курчатова, 14 ауд. 215)

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков